UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 01/2024 – PRPG/UFPB

Orientações para as entrevistas

Prezados candidatos,

As entrevistas para o edital de estágio de comunicação e mídias digitais ocorrerão na

sala de reuniões da PRPG, localizada no segundo andar do prédio da Reitoria.

Informamos que, além da vaga prevista no edital, será realizada uma formação de

cadastro de reserva, para possível aproveitamento de candidatos por outras Pró-reitorias e

outros setores da Universidade Federal da Paraíba.

 Recomendamos que os candidatos possam estar presentes no horário previsto.

 A relação de data/horário está presente na tabela abaixo. Caso algum candidato

necessite alterar a data, deverá entrar em contato conosco via prpg@prpg.ufpb.br.

 Atenciosamente,

LEONARDO WANDERLEY LOPES

Pró-reitor

Nome do inscrito Data e horário

AMANDA ISABELA GOMES FONSECA  1 de fevereiro de 2024 – 9h

DAMIRYS DE FATIMA MACHADO MACIEL  1 de fevereiro de 2024 – 9h45

GABRIELLY KAWANY COSTA DE LUCENA  1 de fevereiro de 2024 – 10h30

GUSTAVO DEMÉRITO MARCELINO DE MOURA  1 de fevereiro de 2024 – 11h15

JOÃO VICTOR LINS BRASIL GOMES  2 de fevereiro de 2024 – 9h

KATHERINE EVELYN VARÃO SANTOS ALVES  2 de fevereiro de 2024 – 9h45

LUCAS ANDRADE DA SILVA  2 de fevereiro de 2024 – 10h30

MARIA BEATRIZ PAULINO DA SILVA  2 de fevereiro de 2024 – 11h45

MARIA LUIZA SILVA RIOS  2 de fevereiro de 2024 – 14h

MAYARA GOMES SOUZA  2 de fevereiro de 2024 – 14h45

OTAVIO JOSÉ PATRÍCIO BATISTA  2 de fevereiro de 2024 – 15h30

RAMON PESSOA FELIX DE LUCENA 2 de fevereiro de 2024 – 16h15

THAYNNARA KIRLIANNE AUGUSTO ALVES  5 de fevereiro de 2024 – 14h

VIRGÍLIO AUGUSTO AGOSTINHO FAVA  5 de fevereiro de 2024 – 14h45

mailto:prpg@prpg.ufpb.br